

		Ampliación	Kms. Parcial	Kms. T.C.	Kms. Acum.	Tiempo C.H.	H. Paso 1ª
		1ª SECCIÓN					
		PODIUM SALIDA: CARRER DE COTONER					13:42
		Girar derecha Carrer de Bellpuig – dirección Portocolom	0,000		0,000		
		Rotonda recto 2ª salida	0,060		0,060		
		Cruce recto	0,100		0,160		
		Girar derecha dirección Portocolom	0,250		0,410		
		Rotonda 1ª salida dirección Portocolom	0,060		0,470		
		Girar derecha camino Son Suau (contenedor basura)	1,800		2,470		
C.H.	1	EN CRUCE	0,390		2,860	0:15	13:57
T.C.	A	CONTROL SALIDA (Entrada ensanche derecha)	0,100		2,960	0:03	14:00
T.C.	A	TRAMO "FELANITX – SANT SALVADOR"	0,000		2,960		
T.C.	A	Cruce IZQUIERDA	0,300		3,260		
T.C.	A	CHICANE (En Parada BUS)	0,450		3,710		
T.C.	A	LLEGADAS (Explanada derecha)	4,050	4,800	7,760		
C.S.	1	CONTROL STOP (en hito 5)	0,200		7,960		
		REAGRUPAMIENTO (Explanada Sant Salvador)	0,200		8,160	1:10	15:10
C.H.	2	CONTROL HORARIO en Hito 5	0,200		8,360	0:02	15:12
T.C.	B	CONTROL SALIDA (Explanada Izquierda)	0,200		8,560	0:03	15:15
T.C.	B	TRAMO "SANT SALVADOR – FELANITX"	0,000		8,560		
T.C.	B	CHICANE (En Parada BUS)	3,950		12,510		
T.C.	B	Cruce derecha	0,550		13,040		
T.C.	B	LLEGADA (ensanche entrada izquierda)	0,320	4,820	13,380		
C.S.	2	CONTROL STOP (en el cruce con camino tierra der.)	0,470		13,870		
		Cruce Izda. Dirección Felanitx	0,020		13,890		
		Rotonda 2ª salida	1,800		15,690		
		Girar Izquierda Carrer de Bellpuig	0,060		15,750		
		Cruce recto	0,250		16,000		
		Rotonda 3ª salida Carrer d'Anglesola	0,100		16,100		
		ENTRADA PARQUE ASISTENCIA	0,000		16,100		
C.H.	3	SALIDA PARQUE ASISTENCIA				00:50	18:05
		Girar derecha Carrer de Bellpuig – dirección Portocolom	0,000		16,100		
		Rotonda recto 2ª salida	0,060		16,160		
		Cruce recto	0,100		16,260		
		Girar derecha dirección Portocolom	0,250		16,510		
		Rotonda 1ª salida dirección Portocolom	0,060		16,570		
		Girar derecha camino Son Suau (contenedor basura)	1,800		18,370		
C.H.	4	EN CRUCE	0,390		18,760	0:15	16:20
T.C.	A1	CONTROL SALIDA (Entrada ensanche derecha)	0,100		18,860	0:03	16:23
T.C.	A1	TRAMO "FELANITX – SANT SALVADOR"	0,000		18,860		
T.C.	A1	Cruce IZQUIERDA	0,300		19,160		
T.C.	A1	CHICANE (En Parada BUS)	0,450		19,610		
T.C.	A1	LLEGADAS (Explanada derecha)	4,050	4,800	23,660		
C.S.	3	CONTROL STOP (en hito 5)	0,200		23,860		
		REAGRUPAMIENTO (Explanada Sant Salvador)	0,200		24,060	1:10	17:33
C.H.	5	CONTROL HORARIO en Hito 5	0,200		24,260	0:02	17:35

**ANEXO Nº 2
AL RUTOMETRO**

**II RALLYESPRINT SANT
SALVADOR TALLERS MR
2020**

T.C.	B1	CONTROL SALIDA (Explanada Izquierda)	0,200		24,460	0:03	17:38
T.C.	B1	TRAMO "SANT SALVADOR – FELANITX"	0,000		24,460		
T.C.	B1	CHICANE (En Parada BUS)	3,950		28,410		
T.C.	B1	Cruce derecha	0,550		28,960		
T.C.	B1	LLEGADA (ensanche entrada izquierda)	0,320	4,820	29,280		
C.S.	4	CONTROL STOP (en el cruce con camino tierra der.)	0,470		29,750		
		Cruce Izda. Dirección Felanitx	0,020		29,770		
		Rotonda 2ª salida	1,800		31,570		
		Girar Izquierda Carrer de Bellpuig	0,060		31,630		
		Cruce recto	0,250		31,880		
		Rotonda 3ª salida Carrer d'Anglesola	0,100		31,980		
		ENTRADA PARQUE ASISTENCIA			31,980		
C.H.	6	SALIDA PARQUE ASISTENCIA				00:50	18:28
		Girar derecha Carrer de Bellpuig – dirección Portocolom	0,000		31,980		
		Rotonda recto 2ª salida	0,060		32,040		
		Cruce recto	0,100		32,140		
		Girar derecha dirección Portocolom	0,250		32,390		
		Rotonda 1ª salida dirección Portocolom	0,060		32,450		
		Girar derecha camino Son Suau (contenedor basura)	1,800		34,250		
C.H.	7	EN CRUCE	0,390		34,640	0:15	18:43
T.C.	A2	CONTROL SALIDA (Entrada ensanche derecha)	0,100		34,740	0:03	18:45
T.C.	A2	TRAMO "FELANITX – SANT SALVADOR"	0,000		34,740		
T.C.	A2	Cruce IZQUIERDA	0,300		35,040		
T.C.	A2	CHICANE (En Parada BUS)	0,450		35,490		
T.C.	A2	LLEGADAS (Explanada derecha)	4,050	4,800	39,540		
C.S.	5	CONTROL STOP (en hito 5)	0,200		39,740		
		REAGRUPAMIENTO (Explanada Sant Salvador)	0,200		39,990	1:10	19:55
C.H.	8	CONTROL HORARIO en Hito 5	0,200		40,190	0:02	19:57
T.C.	B1	CONTROL SALIDA (Explanada Izquierda)	0,200		40,390	0:03	20:00
T.C.	B1	TRAMO "SANT SALVADOR – FELANITX"	0,000		40,390		
T.C.	B1	CHICANE (En Parada BUS)	3,950		44,340		
T.C.	B1	Cruce derecha	0,550		44,890		
T.C.	B1	LLEGADA (ensanche entrada izquierda)	0,320	4,820	45,210		
C.S.	6	CONTROL STOP (en el cruce con camino tierra der.)	0,470		45,680		
		Cruce Izda. Dirección Felanitx	0,020		45,700		
		Rotonda 2ª salida	1,800		47,500		
		Girar Izquierda Carrer de Bellpuig	0,060		47,560		
		Cruce recto	0,250		47,810		
		Rotonda 3ª salida Carrer d'Anglesola	0,100		47,910		
C.H.	9	ENTRADA PARQUE CERRADO			47,910	00:20	20:20
		FINAL DE RALLYE					

La CHICANE estará situada en la Parada de BUS situada a 750 metros de la Salida El primer obstaculo se situará a la Izquierda con lo cual se deberá entrar por la derecha. Los obstáculos de la CHICANA estarán separados por 20 metros entre ellos (Referencias: señales BUS en la calzada)

HORARIOS Y PUNTOS DE CIERRE DE CARRETERAS
- De 13:00 a 21:30 horas.
- Accesos a cerrar:
La Carretera Ma-4011 - Sant Salvador. (En el cruce con la Ma-4010 y explanada mirador monasterio). El Camí Son Suau, en su acceso con la Ma-4010.
PLANO

